## הצעת חוק תכנון משק החלב (תיקון) (עדכון מחירי המטרה), התשע"ג-2013

### (קריאה ראשונה)

#### היו"ר חמד עמאר:

אנחנו עוברים להצעת חוק תכנון משק החלב (תיקון) (עדכון מחירי המטרה), התשע"ג-2013, קריאה ראשונה. יציג את הצעת החוק שר החקלאות, יאיר שמיר. בבקשה, אדוני.

#### שר החקלאות ופיתוח הכפר יאיר שמיר:

אדוני היושב-ראש, חברי הכנסת, הצעת חוק תכנון משק החלב (תיקון) (עדכון מחירי המטרה), התשע"ג-2013 – חוק תכנון החלב, התשע"א-2011 מסדיר את תכנון הייצור של החלב הגולמי, במטרה לפתח, לייעל ולבסס את משק החלב בישראל, תוך הבטחת איכות ובטיחות ייצור החלב ושיווקו, אספקה סדירה - -

#### שר הרווחה והשירותים החברתיים מאיר כהן:

לא שומעים.

#### שר החקלאות ופיתוח הכפר יאיר שמיר:

מה זה חשוב...

חבר הכנסת ישראל חסון – איננו נוכח. אדוני השר, אתה רוצה לסכם או שנעבור להצבעה?

### **שר החקלאות ופיתוח הכפר יאיר שמיר:**

אני רוצה להסביר בכמה מילים.

**היו"ר חמד עמאר:**

בבקשה.

**קריאה:**

---

**היו"ר חמד עמאר:**

תודה רבה, אדוני השר. אנחנו עוברים להצבעה על הצעת חוק תכנון משק החלב (תיקון) (עדכון מחירי המטרה), התשע"ג-2013. קריאה ראשונה. עברנו להצבעה.

**הצבעה מס' 11**

בעד ההצעה להעביר את הצעת החוק לוועדה – 27

נגד – אין

נמנעים – אין

ההצעה להעביר את הצעת חוק תכנון משק החלב (תיקון) (עדכון מחירי המטרה), התשע"ג-2013, לוועדת הכלכלה נתקבלה.

**היו"ר חמד עמאר:**

בעד 27. נגד אין. אין נמנעים. הצעת החוק תעבור לוועדת הכלכלה.